20**年**月**日

独立行政法人情報処理推進機構　理事長　殿

【提案者１】
住　所　（住民票の住所を記載すること）
氏  名　（氏名）

【提案者２】
※提案者が3名以上の場合は、この欄を追加して、提案者全員分を記載すること。
住　所　（住民票の住所を記載すること）
氏  名　（氏名）

誓 約 書

『「2024年度未踏アドバンスト事業」に係る企画競争（2023年12月15日付公告）』に応募するに際し、下記のとおりであることを誓約いたします。

記

1 提案するプロジェクトで用いる技術や情報または提案プロジェクトそのものについて、提案者が過去に関係した企業・団体・個人等との間で締結したNDA（秘密保持契約）による制約を受けず、未踏アドバンスト事業の事業期間（契約書における委託期間）、プロジェクトを円滑に遂行できるものであること。

2 提案するプロジェクトで用いる技術や情報または提案プロジェクトそのものについて、提案者が過去に関係した企業・団体・個人等との間で締結した契約等における競業避止義務に抵触せず、未踏アドバンスト事業の事業期間（契約書における委託期間）、プロジェクトを円滑に遂行できるものであること。

以上